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       Врз основа на член 384 и од Законот за трговските друштва (Сл.весник на РМ бр. 
28/2004, 84/2005, 25/2007, 42/2010,87/2008, 48/2010 и 24/2011) и член 50 од Статутот на 
РЕПЛЕК АД  Скопје, Собранието на акционери на РЕПЛЕК АД Скопје,на седницата 
одржана на ден 27.03. 2017 година, ја донесе следната: 

 
 

 
О Д Л У К А 

за одобрување на работата на Управен одбор 
на РЕПЛЕК АД во 2016 година 

 
 

Се одобрува работа на членовите на Управниот одбор на РЕПЛЕК АД Скопје во 
состав: 

 
  1. Туџаров Душан -  претседател 
  2. Зимбакова Даница  - член 
  3. Туџаров Иван  - член 
  4. Милошевска Сузана - член 
  5 .Макрадули Лилјана - член 
 
за период јануари-декември 2016 година. 

 
Оваа одлука влегува во сила на денот на донесувањето. 
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